PRR2ª-00010802/2015

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA - 2ª REGIÃO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
CONCORRÊNCIA  Nº 01/2015

A Procuradoria Regional de República - 2ª Região, torna público que, conforme processo
n.º  1.02.000.000157/2015-08,  referente  à  Concorrência   nº  01/2015,  e  nos  termos  da
legislação vigente, foi homologada no dia 14/04/2015, pelo Sr. Secretário Regional, DR.
HEITOR ROMERO CAJATY, a referida licitação, cujo objeto é a contratação de projeto
de sistema de prevenção e combate a incêndio de 03 (três) pavimentos – a saber: 3º, 4º e
17º – do edifício Val Paraíso, situado à Avenida Almirante Barroso, nº 54 – Centro – Rio
de Janeiro, tendo sido declarada DESERTA.

LEANDRO DO ESPÍRITO SANTO SILVA
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

1)  À  DIEP/SEJUD/PGR  PARA  PUBLICAÇÃO  NA

IMPRENSA OFICIAL;

2) À SPA/COORADM/PRR/2ª REGIÃO PARA AFIXAÇÃO

NOS QUADROS DE AVISOS (URUGUAIANA / MÉXICO)

RIO, 15 DE ABRIL DE 2015.

VALMIR CARDOSO RANGEL
CHEFE DA CPL